

<p>Nazwa projektu Projekt rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2024</p> <p>Ministerstwo wiodące i ministerstwa współpracujące Rada Statystyki, Główny Urząd Statystyczny</p> <p>Osoba odpowiedzialna za projekt w randze Ministra, Sekretarza Stanu lub Podsekretarza Stanu prof. dr hab. Henryk Domański – Przewodniczący Rady Statystyki, dr Dominik Rozkrut – Prezes Głównego Urzędu Statystycznego</p> <p>Kontakt do opiekuna merytorycznego projektu Alicja Koszela – Dyrektor Departamentu Programowania, Koordynacji Badań i Rejestrów, tel. (22) 608 3549, 783 932 892 e-mail: Sekretariat-PR@stat.gov.pl</p>	<p>Data sporządzenia 22.04.2024 r.</p> <p>Źródło: art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 773)</p> <p>Nr w wykazie prac: RD 66</p>
--	--

OCENA SKUTKÓW REGULACJI

1. Jaki problem jest rozwiązywany?

Celem regulacji jest zmiana załącznika do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2024 (Dz. U. poz. 2747), powodowana koniecznością dostosowania badań do aktualnego stanu prawnego, wprowadzenia zmian w metodologii, a także zasilenia badań dodatkowymi danymi na potrzeby poprawy jakości i aktualności prezentowanych statystyk. Zmiany w szczególności dotyczą badań określonych w części I załącznika.

2. Rekomendowane rozwiązanie, w tym planowane narzędzia interwencji, i oczekiwany efekt

Wykonanie upoważnienia ustawowego wynikającego z ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej rekomenduje ścieżkę legislacyjną. Art. 18 ust. 1 ww. ustawy stanowi, że program badań statystycznych statystyki publicznej ustala Rada Ministrów, w drodze rozporządzenia, w związku z czym podjęcie innych działań niż legislacyjne nie jest możliwe. Przyjęcie nowelizacji przyczyni się do poprawy jakości i aktualności prezentowanych statystyk.

3. Jak problem został rozwiązany w innych krajach, w szczególności krajach członkowskich OECD/UE?

Programy badań statystycznych prowadzone są przez krajowe urzędy statystyczne zgodnie z przyjętymi dla danego państwa członkowskiego zasadami.

4. Podmioty, na które oddziałuje projekt

Grupa	Wielkość	Źródło danych	Oddziaływanie
Członkowie gospodarstw domowych	Wylosowana reprezentacyjna próba ok 35000	BSS-1G – badanie spójności społecznej – kwestionariusz gospodarstwa domowego BSS-1G-RB – badanie spójności społecznej – kwestionariusz gospodarstwa domowego. Ocena realizacji badania BSS-1I – badanie spójności społecznej – kwestionariusz indywidualny	Zmniejszono zakres przekazywanych danych
Podmioty gospodarki narodowej zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Zezwoleń na Prowadzenie	Ok. 23500	ZD-5 – sprawozdanie apteki i punktu aptecznego	Zmniejszono zakres przekazywanych danych

<p>Aptek Ogólnodostępnych, Punktów Aptecznych lub Rejestrze Udzielonych Zgód na Prowadzenie Aptek Szpitalnych i Zakładowych, prowadzące działalność zaklasyfikowaną według PKD do klasy 47.73</p>			
<p>Ministerstwo Aktywów Państwowych</p>	<p>1</p>	<p>G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym G-09.10 – sprawozdanie o skutkach środowiskowych działalności górnictwa węgla kamiennego G-09.11 – sprawozdanie o odmetanowywaniu i zagospodarowaniu metanu pochodzącego z kopalń węgla kamiennego G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym G-09.4 – sprawozdanie o imporcie i przywozie (nabyciu wewnątrznijnym) węgla kamiennego G-09.5 – sprawozdanie o przychodach, kosztach i wynikach z działalności w górnictwie węgla kamiennego G-09.6 – sprawozdanie o zatrudnieniu, wydajności, płacach i przepracowanym czasie pracy w górnictwie węgla kamiennego G-09.7 – sprawozdanie o inwestycjach w górnictwie węgla kamiennego G-09.8 – sprawozdanie o płatnościach publicznoprawnych i cywilnoprawnych realizowanych przez górnictwo węgla kamiennego oraz o strukturze zobowiązań i należności górnictwa węgla kamiennego G-09.9 – sprawozdanie o zasobach węgla kamiennego MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie MG-16 – sprawozdanie o zużyciu węgla koksowego</p>	<p>Zmniejszono zakres przekazywanych danych</p>

		<p>MG-17 – sprawozdanie o bilansie koksu</p> <p>MG-18 – sprawozdanie o zatrudnieniu według wieku w koksownictwie</p> <p>MG-19 – sprawozdanie o zatrudnieniu i czasie trwania pracy w koksownictwie</p> <p>MG-20 – sprawozdanie o nakładach inwestycyjnych w koksownictwie</p> <p>MG-21 – sprawozdanie o imporcie węgla koksowego do produkcji koksu</p>	
Ministerstwo Przemysłu	1	<p>G-09.1 – sprawozdanie o obrocie węglem kamiennym</p> <p>G-09.10 – sprawozdanie o skutkach środowiskowych działalności górnictwa węgla kamiennego</p> <p>G-09.11 – sprawozdanie o odmetanowywaniu i zagospodarowaniu metanu pochodzącego z kopalń węgla kamiennego</p> <p>G-09.2 – sprawozdanie o mechanicznej przeróbce węgla</p> <p>G-09.3 – sprawozdanie o wydobyciu i obrocie węglem brunatnym</p> <p>G-09.4 – sprawozdanie o imporcie i przywozie (nabyciu wewnątrznijnym) węgla kamiennego</p> <p>G-09.5 – sprawozdanie o przychodach, kosztach i wynikach z działalności w górnictwie węgla kamiennego</p> <p>G-09.6 – sprawozdanie o zatrudnieniu, wydajności, płacach i przepracowanym czasie pracy w górnictwie węgla kamiennego</p> <p>G-09.7 – sprawozdanie o inwestycjach w górnictwie węgla kamiennego</p> <p>G-09.8 – sprawozdanie o płatnościach publicznoprawnych i cywilnoprawnych realizowanych przez górnictwo węgla kamiennego oraz o strukturze zobowiązań i należności górnictwa węgla kamiennego</p> <p>G-09.9 – sprawozdanie o zasobach węgla kamiennego</p>	Zwiększono zakres przekazywanych danych

		<p>MG-15 – sprawozdanie o produkcji i sprzedaży w koksownictwie</p> <p>MG-16 – sprawozdanie o zużyciu węgla koksowego</p> <p>MG-17 – sprawozdanie o bilansie koksu</p> <p>MG-18 – sprawozdanie o zatrudnieniu według wieku w koksownictwie</p> <p>MG-19 – sprawozdanie o zatrudnieniu i czasie trwania pracy w koksownictwie</p> <p>MG-20 – sprawozdanie o nakładach inwestycyjnych w koksownictwie</p> <p>MG-21 – sprawozdanie o imporcie węgla koksowego do produkcji koksu</p>	
Ministerstwo Edukacji Narodowej	1	<p>EN-1 – sprawozdanie o liczbie kandydatów i przyjętych na studia stacjonarne i niestacjonarne</p> <p>MEN ZSIoSWiN 01 – dane dotyczące studentów</p> <p>MEN ZSIoSWiN 02 – dane o pracownikach naukowych, nauczycielach akademickich i doktorantach</p> <p>MEN ZSIoSWiN 03 – dane dotyczące liczby studentów i doktorantów, którym zostały przyznane stypendia ministra</p> <p>MEN ZSIoSWiN 04 – dane dotyczące studentów i absolwentów studiów, w tym cudzoziemców</p> <p>MEN ZSIoSWiN 05 – dane dotyczące studiów podyplomowych, kształcenia specjalistycznego oraz doktorantów</p> <p>MEN ZSIoSWiN 06 – dane dotyczące zatrudnionych nauczycieli akademickich i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi</p> <p>MEN ZSIoSWiN 07 – dane dotyczące wykazu uczelni i ich filii oraz innych instytucji systemu szkolnictwa wyższego i nauki prowadzących studia, kształcenie specjalistyczne, studia podyplomowe, szkoły doktorskie</p>	Zmniejszono zakres przekazywanych danych

		<p>MEN ZSIoSWiN 09 – dane dotyczące świadczeń dla studentów i doktorantów</p> <p>MEN ZSIoSWiN 11 – dane w zakresie liczby oraz wartości projektów badawczych finansowanych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki</p> <p>MEN ZSIoSWiN 12 – dane w zakresie nadanych stopni doktora i stopni doktora habilitowanego</p> <p>MEN ZSIoSWiN 14 – dane ze sprawozdań z wykonania planów rzeczowo-finansowych uczelni publicznych</p> <p>MEN ZSIoSWiN 16 – dane dotyczące mobilności absolwentów</p>	
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego	1	<p>EN-1 – sprawozdanie o liczbie kandydatów i przyjętych na studia stacjonarne i niestacjonarne</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 01 – dane dotyczące studentów</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 02 – dane o pracownikach naukowych, nauczycielach akademickich i doktorantach</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 03 – dane dotyczące liczby studentów i doktorantów, którym zostały przyznane stypendia ministra</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 04 – dane dotyczące studentów i absolwentów studiów, w tym cudzoziemców</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 05 – dane dotyczące studiów podyplomowych, kształcenia specjalistycznego oraz doktorantów</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 06 – dane dotyczące zatrudnionych nauczycieli akademickich i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 07 – dane dotyczące wykazu uczelni i ich filii oraz innych instytucji systemu szkolnictwa wyższego i nauki prowadzących studia, kształcenie specjalistyczne, studia podyplomowe, szkoły doktorskie</p>	Zwiększono zakres przekazywanych danych

		<p>MNiSW ZSIoSWiN 09 – dane dotyczące świadczeń dla studentów i doktorantów</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 11 – dane w zakresie liczby oraz wartości projektów badawczych finansowanych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 12 – dane w zakresie nadanych stopni doktora i stopni doktora habilitowanego</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 14 – dane ze sprawozdań z wykonania planów rzeczowo-finansowych uczelni publicznych</p> <p>MNiSW ZSIoSWiN 16 – dane dotyczące mobilności absolwentów</p>	
Ministerstwo Cyfryzacji	1	MC PESEL 13 – dane dotyczące cech osoby zmarłej	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Ministerstwo Finansów	1	MF VIES 01 – dane dotyczące wewnątrzwspólnotowych transakcji dla podatników VAT	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej	1	MRPiPS SIOZ-02 – dane dotyczące wydatków na ochronę zdrowia przeznaczonych na świadczenia rodzinne	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	1	KRUS nSIU 04 – dane dotyczące zasiłków KRUS w czasie epidemii COVID-19 i korzystających z nich osób	Zmniejszono zakres przekazywanych danych
Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego	1	KRUS nSIU 05 – dane o liczbie pomocników rolnika ubezpieczonych z tytułu świadczenia pomocy przy zbiorach	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Komenda Głównej Straży Granicznej	1	KGSG ROUPTRP 01 – dane o obywatelach Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz o osobach sprawujących faktyczną pieczę nad dzieckiem	Zmniejszono zakres przekazywanych danych
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	1	PFRON SFK SOF 01 – dane dotyczące wydatków na ochronę zdrowia	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Urząd do Spraw Cudzoziemców	1	UdSC KZREW 05 – dane o obywatelach Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz o osobach sprawujących faktyczną pieczę nad dzieckiem	Zwiększono zakres przekazywanych danych

Wojewódzkie zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	16	WZOoN EKSMOoN 01 – dane o osobach, którym wydano decyzję ustalającą poziom potrzeby wsparcia	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Zakład Ubezpieczeń Społecznych	1	ZUS KSI-CRU 04 – dane dotyczące liczby dni absencji chorobowej i liczby zaświadczeń lekarskich wydanych z tytułu COVID-19	Zmniejszono zakres przekazywanych danych
Zakład Ubezpieczeń Społecznych	1	ZUS KSI 14 – dane dotyczące wypłaconych świadczeń wspierających	Zwiększono zakres przekazywanych danych
Członkowie gospodarstw domowych	Wylosowana reprezentacyjna próba ok 35000	BMTL – badanie mobilności transportowej ludności – kwestionariusz gospodarstwa domowego	Zwiększono zakres przekazywanych danych

5. Informacje na temat zakresu, czasu trwania i podsumowanie wyników konsultacji

Projekt rozporządzenia zostanie zamieszczony w BIP GUS oraz BIP RCL w zakładce Rządowy Proces Legislacyjny. Projekt zostanie rozesłany do uzgodnień z członkami Rady Ministrów oraz dodatkowo zostanie skierowany do zaopiniowania przez następujące podmioty:

- Komisja Wspólna Rządu i Samorządu Terytorialnego,
- Rada Dialogu Społecznego,
- Urząd Ochrony Danych Osobowych,
- Urząd do Spraw Cudzoziemców,
- Główny Inspektorat Transportu Drogowego,
- Federacja Przedsiębiorców Polskich,
- Związek Przedsiębiorców i Pracodawców,
- Związek Rzemiosła Polskiego,
- NSZZ „Solidarność”,
- Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych,
- Forum Związków Zawodowych,
- NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność”,
- Krajowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych,
- Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej,
- Konfederacja Lewiatan,
- Business Centre Club – Związek Pracodawców,
- Krajowa Izba Gospodarcza,
- Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego,
- Komenda Głównej Straży Granicznej,
- Rzecznik Małych i Średnich Przedsiębiorców,
- Wojewódzkie zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności,
- Polska Izba Komunikacji Elektronicznej,
- Krajowa Izba Gospodarcza Elektroniki i Telekomunikacji,

- Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji,
- Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,
- Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Przewidywany czas i termin konsultacji - stosownie do postanowień ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 6 maja 2005 r. o Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego oraz o przedstawicielach Rzeczypospolitej Polskiej w Komitecie Regionów Unii Europejskiej (Dz. U. nr 90 poz. 759).

Podsumowanie wyników konsultacji publicznych i opiniowania zostanie przedstawione w raporcie z konsultacji.

6. Wpływ na sektor finansów publicznych

(ceny stałe z r.)	Skutki w okresie 10 lat od wejścia w życie zmian [mln zł]												
	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	Łącznie (0-10)	
Dochody ogółem													
budżet państwa													
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													
Wydatki ogółem	0,054												0,054
budżet państwa	0,054												0,054
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													
Saldo ogółem	-0,054												-0,054
budżet państwa	-0,054												-0,054
JST													
pozostałe jednostki (oddzielnie)													

Źródła finansowania	Budżet państwa (w tym część 58 budżetu państwa GUS oraz części pozostałych dysponentów budżetu państwa w ramach limitów wydatków określonych dla właściwych części w ustawie budżetowej na dany rok, bez konieczności ich zwiększania) i budżety pozostałych jednostek.
Dodatkowe informacje, w tym wskazanie źródeł danych i przyjętych do obliczeń założeń	<p>Wejście w życie zmiany rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2024 powoduje wzrost planowanych kosztów badań statystycznych ogółem o kwotę 54 tys. zł, a także usunięcie jednego badania i wprowadzenie dwóch nowych badań.</p> <p>Wzrost planowanych kosztów o łączną kwotę 54.100 zł po stronie Ministerstwa Klimatu i Środowiska nastąpił w badaniu 1.44.03 „Specjalistyczne badanie statystyczne w zakresie paliw i energii” (o kwotę 19.900 zł) oraz w badaniu 1.44.11 „Paliwa ciekłe i gazowe” (o kwotę 34.200 zł) zgodnie ze zaktualizowanymi szacunkami DRP MKiŚ.</p> <p>Wprowadzone zostały dwa nowe badania: 1.24.12 zatytułowane „Rozkład wynagrodzeń w gospodarce narodowej”, na realizację którego środki w wysokości 260.000 zł przesunięte zostały z badania 1.24.01 „Wynagrodzenia w gospodarce narodowej” oraz 1.48.19 zatytułowane „Badanie mobilności transportowej ludności”, na realizację którego środki w wysokości 6.232.667 zł przesunięte zostały z badania 1.25.10 „Badanie spójności społecznej”, które zostało usunięte z Pbsp 2024.</p> <p>Wydatki przeznaczone na sfinansowanie kosztów wejścia w życie projektowanej regulacji zostaną poniesione w ramach dotychczasowych limitów wydatków i powyższe nie będzie stanowić podstawy do ubiegania się z budżetu państwa o dodatkowe środki na ten cel.</p>

	W związku z tym wejście w życie projektowanej zmiany nie będzie miało bezpośredniego wpływu na sektor finansów publicznych i nie pociągnie za sobą dodatkowych kosztów z budżetu państwa.
--	---

7. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców oraz na rodzinę, obywateli i gospodarstwa domowe

		Skutki						
Czas w latach od wejścia w życie zmian		0	1	2	3	5	10	Łącznie (0-10)
W ujęciu pieniężnym (w mln zł, ceny stałe z r.)	duże przedsiębiorstwa							
	sektor mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw							
	rodzina, obywatele oraz gospodarstwa domowe							
W ujęciu niepieniężnym	duże przedsiębiorstwa	Konieczność przekazywania danych statystycznych. Powszechny dostęp do wynikowych informacji statystycznych, które mogą być wykorzystywane w różnych obszarach działalności gospodarczej. Informacje z badań i analiz statystycznych stanowią oficjalne dane i są opracowywane zgodnie z potrzebami różnych grup użytkowników informacji statystycznej.						
	sektor mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw	Powszechny dostęp do wynikowych informacji statystycznych, które mogą być wykorzystywane w różnych obszarach działalności gospodarczej. Informacje z badań i analiz statystycznych stanowią oficjalne dane i są opracowywane zgodnie z potrzebami różnych grup użytkowników informacji statystycznej.						
	rodzina, obywatele oraz gospodarstwa domowe	Powszechny dostęp do wynikowych informacji statystycznych.						
	osoby niepełnosprawne i osoby starsze	Powszechny dostęp do wynikowych informacji statystycznych.						
Niemierzalne								

Dodatkowe informacje, w tym wskazanie źródeł danych i przyjętych do obliczeń założeń	
--	--

8. Zmiana obciążeń regulacyjnych (w tym obowiązków informacyjnych) wynikających z projektu

<input type="checkbox"/> nie dotyczy	
Wprowadzane są obciążenia poza bezwzględnie wymaganymi przez UE (szczegóły w odwróconej tabeli zgodności).	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie <input checked="" type="checkbox"/> nie dotyczy
<input type="checkbox"/> zmniejszenie liczby dokumentów <input type="checkbox"/> zmniejszenie liczby procedur <input type="checkbox"/> skrócenie czasu na załatwienie sprawy <input type="checkbox"/> inne:	<input checked="" type="checkbox"/> zwiększenie liczby dokumentów <input type="checkbox"/> zwiększenie liczby procedur <input type="checkbox"/> wydłużenie czasu na załatwienie sprawy <input checked="" type="checkbox"/> inne: zwiększenie zakresu informacji wynikowych
Wprowadzane obciążenia są przystosowane do ich elektroniczności.	<input type="checkbox"/> tak <input type="checkbox"/> nie <input checked="" type="checkbox"/> nie dotyczy

Komentarz: W projekcie rozporządzenia RM zmieniającego rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2024 w stosunku do Pbspp na rok 2024 przewiduje się zmniejszenie obciążenia obowiązkiem sprawozdawczym podmiotów gospodarki narodowej zarejestrowanych w Krajowym Rejestrze Zezwoleń na Prowadzenie Aptek Ogólnodostępnych, Punktów Aptecznych lub Rejestrze Udzielonych Zgód na Prowadzenie Aptek Szpitalnych i Zakładowych, prowadzących działalność zaklasyfikowaną według PKD do klasy 47.73. Wynika to z rezygnacji ze zbierania danych na sprawozdaniu „ZD-5 – sprawozdanie apteki i punktu aptecznego”.

W projekcie rozporządzenia RM zmieniającego rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2024 przewiduje się zwiększenie zakresu informacji wynikowych i publikacji GUS. Wynika to m.in. z ujęcia w projekcie Pbssp na rok 2024 badań: 1.24.12 „Rozkład wynagrodzeń w gospodarce narodowej” oraz 1.48.19 „Mobilność transportowa ludności”.

9. Wpływ na rynek pracy

Projektowana regulacja nie będzie miała wpływu na rynek pracy.

10. Wpływ na pozostałe obszary

<input type="checkbox"/> środowisko naturalne	<input type="checkbox"/> demografia	<input type="checkbox"/> informatyzacja
<input type="checkbox"/> sytuacja i rozwój regionalny	<input type="checkbox"/> mienie państwowe	<input type="checkbox"/> zdrowie
<input type="checkbox"/> sądy powszechne, administracyjne lub wojskowe	<input type="checkbox"/> inne:	

Omówienie wpływu	Badania statystyczne mają pośredni wpływ na obszary społeczno-gospodarcze i środowiska naturalnego, ponieważ wyniki badań pozwalają na ocenę sytuacji, zjawisk i procesów zachodzących w tych obszarach i są podstawą do podejmowania decyzji i działań na wszystkich poziomach zarządzania.
------------------	--

11. Planowane wykonanie przepisów aktu prawnego

Planowane jest wejście w życie rozporządzenia z dniem 13 sierpnia 2024 r.

12. W jaki sposób i kiedy nastąpi ewaluacja efektów projektu oraz jakie mierniki zostaną zastosowane?

W trakcie okresu obowiązywania rozporządzenia, przez sprawdzenie kompletności badań.

13. Załączniki (istotne dokumenty źródłowe, badania, analizy itp.)

Planowane koszty bezpośrednie badań statystycznych ujętych w projekcie „Programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2024”